

# SUPER Day

DAL 13 AL 26 FEBBRAIO

Gocciole  
PAVESI

classiche - 500 g  
€ 2,78 al kg  
extra dark - 400 g  
€ 3,48 al kg

€ 2,59

1,39

SCONTO 40%



**2x1**  
2 PEZZI € 3,98  
**1,99**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,98 AL PEZZO

Prosciutto cotto  
Alta Qualità  
FERRARINI  
100 g € 19,90 al kg



**2x1**  
2 PEZZI € 2,69  
**1,35**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,69 AL PEZZO

Melinda®  
Val di Non

PRODOTTO ITALIANO

Mele  
Golden  
Cat. I  
Cal. 75/80

€ 1,43 al kg

0,89 AL KG

CARTONCINO DA 3 KG  
€ 2,67 AL PZ



Garzellino IGT  
CIV&CIV  
rosato  
bianco secco/amabile  
75 cl € 1,79 al lt

SCONTO 37%

DAL 25 FEBBRAIO



e tu che chef sei?

LA COLLEZIONE PER TUTTI I GUSTI

moneta

IN COLLABORAZIONE CON

IL CUCCHIAIO D'ARGENTO



DAL 25 FEBBRAIO AL 19 MAGGIO 2019\*

# e tu che chef sei?

LA COLLEZIONE PER TUTTI I GUSTI

Raccogli 1 bollino  
ogni 10 Euro di spesa  
e colleziona gli esclusivi  
prodotti firmati Moneta  
in collaborazione  
con Il Cucchiaino  
d'Argento.

**moneta**

IN COLLABORAZIONE CON



**IL CUCCHIAIO  
D'ARGENTO**

Regolamento completo  
su [www.realco.it](http://www.realco.it)  
e nei punti vendita aderenti.

\* Per i punti vendita  
aperti la domenica.



DAL 4 MARZO  
AL 14 APRILE 2019

**GRANDE  
CONCORSO**

e tu che  
*ricetta sei?*



PARTECIPA ONLINE SU [www.supersigma.com](http://www.supersigma.com)

CARICA LE TUE RICETTE PER VINCERE UN  
FRIGORIFERO SMEG DAL DESIGN ANNI 50.

VOTA LE RICETTE PER VINCERE  
UNO DEI 100 VOLUMI  
"IL CUCCHIAIO D'ARGENTO".

Termine ultimo per votare le ricette: domenica 21 aprile 2019.

Estrazioni finali del Concorso entro il 10 maggio 2019.

Montepremi del concorso: € 6.646,64 (IVA inclusa). Regolamento completo su [www.supersigma.com](http://www.supersigma.com).

**LA STORIA:** dal 1875 Moneta è stata parte integrante della vita quotidiana di generazioni di famiglie, diventando un simbolo dell'eccellenza italiana in cucina. La costante ricerca tecnologica di Moneta sposa appieno lo stile italiano, soddisfacendo il gusto per il design con le più elevate esigenze prestazionali.

**LA LINEA:** due marchi storici italiani **Moneta** e **Il Cucchiaino d'Argento**, dal 1950 il ricettario simbolo della cultura culinaria italiana, si uniscono per un progetto innovativo. Connection Base è la prima serie di pentole Moneta che grazie alla tecnologia QR Code integrata nel rivestimento della pentola permette di accedere ad una serie di ricette de **Il Cucchiaino d'Argento**.

**CARATTERISTICHE DELLE PENTOLE:**

- corpo in alluminio di alto spessore
- esterno spazzolato (bistecchiera esclusa) con rivestimento ceramico protettivo adatto all'uso in lavastoviglie. Rivestimento interno antiaderente **PROTECTION BASE**
- manichette in bachelite con effetto Soft Touch e sistema di ancoraggio **TWIN BLOCK**
- fondo in acciaio spazzolato **NET INDUCTION** per un efficiente uso su tutti i piani di cottura. Lavabili in lavastoviglie. Garantite 5 anni.



**TWIN BLOCK**

**CONNECTION | BASE**

**LA PRIMA SERIE DI STRUMENTI DI COTTURA INTERATTIVI CON LE RICETTE DE IL CUCCHIAIO D'ARGENTO.**

Inquadra il codice con il tuo smartphone/tablet e scopri le ricette de **Il Cucchiaino d'Argento** più vicine ai tuoi gusti e al tuo stile!



**CASSERUOLA CM 16**

**1 MANICO**

Adatta anche all'induzione.

**25 BOLLINI + € 8,90**

OPPURE 25 BOLLINI + 890 PUNTI



**PINZA CHEF**

In nylon, resiste al calore fino a 220° C.

Lavabile in lavastoviglie.

Lunghezza: cm 31.

**5 BOLLINI + € 2,90**

OPPURE 5 BOLLINI + 290 PUNTI



**MOLLA PESCE/CARNE**

In nylon, resiste al calore fino a 220° C.

Lavabile in lavastoviglie. Lunghezza: cm 27,5.

**5 BOLLINI + € 2,90**

OPPURE 5 BOLLINI + 290 PUNTI



**PRESSA PER HAMBURGER**

Per realizzare in poco tempo hamburger dalla forma perfetta. In metallo e materiale plastico. Diametro: cm 10.

**20 BOLLINI + € 6,90**

OPPURE 20 BOLLINI + 690 PUNTI



**COPERCHIO CM 24**

In vetro con bordo in acciaio.

Lavabile in lavastoviglie.

**10 BOLLINI + € 4,90**

OPPURE 10 BOLLINI + 490 PUNTI

**TEGAME CM 24**

**2 MANIGLIE**

Adatto anche all'induzione.

**40 BOLLINI + € 13,90**

OPPURE 40 BOLLINI + 1.390 PUNTI

**PRESSA PER HAMBURGER**

**BISTECCHIERA CM 28X28**

Rivestimento esterno antiaderente nero. Adatta anche all'induzione.

**45 BOLLINI + € 14,90**

OPPURE 45 BOLLINI + 1.490 PUNTI

**SALTAPASTA CM 28**

Adatto anche all'induzione.

**45 BOLLINI + € 14,90**

OPPURE 45 BOLLINI + 1.490 PUNTI



**PADELLA CM 24**

Adatta anche all'induzione.

**35 BOLLINI + € 9,90**

OPPURE 35 BOLLINI + 990 PUNTI



**SET PER COTTURA A VAPORE CM 20**

Lo speciale cestello per cottura a vapore permette di cuocere delicatamente carni, pesci e verdure.

Coperchio e cestello a vapore in pyrex.

Adatto anche all'induzione.

**55 BOLLINI + € 27,90**

OPPURE 55 BOLLINI + 2.790 PUNTI

**BARBECUE DA TAVOLO**

Ideale per il tempo libero all'aria aperta, i pic-nic e le serate in compagnia.

Coperchio e braciere in acciaio smaltato. Griglia cromata.

Dimensioni: cm 37x37x40h.

Superficie di cottura: diametro cm 35.

**60 BOLLINI + € 29,90**

OPPURE 60 BOLLINI + 2.990 PUNTI



# 2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Prosciutto crudo stagionato  
**CRUDODOLCE**  
100 g € 24,95 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €4,99  
**2,50**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€4,99 AL PEZZO



Speck  
**MOSER**  
70 g € 16,36 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €2,29  
**1,15**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€2,29 AL PEZZO



Mortadella  
Stella  
**NEGRONI**  
100 g € 9,90 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,98  
**0,99**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,98 AL PEZZO



Würstel Wudy  
**AIA**  
3 pz/250 g € 3,38 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,69  
**0,85**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,69 AL PEZZO



Pasta all'uovo Le Delicate  
**LUCIANA MOSCONI**  
formati assortiti  
250 g € 3,90 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,95  
**0,98**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,95 AL PEZZO



Spinaci in foglia  
**SIGMA**  
surgelati - 600 g  
€ 1,42 al kg

**2x1**  
2 PEZZI €1,70  
**0,85**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€1,70 AL PEZZO



Sottoli a filetti  
**IPOSEA**  
peperoni/  
pomodori secchi  
314 ml  
**Acquisto valido  
per 2 prodotti  
dello stesso tipo**

**2x1**

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 FEBBRAIO

# 2x1 PRENDI DUE PAGHI UNO



Provolone dolce  
**AURICCHIO**  
a fette - 100 g  
€ 12,30 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 2,46  
**1,23**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,46 AL PEZZO



Stracchino Alta Qualità  
**GRANAROLO**  
170 g € 6,62 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 2,25  
**1,13**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,25 AL PEZZO



**PHILADELPHIA**  
classica/light - 80 g € 8,88 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 1,42  
**0,71**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,42 AL PEZZO



Bocconcini di mozzarella Valletata  
**GALBANI**  
8 x 25 g € 6,48 al kg

**2x1**  
2 PEZZI € 2,59  
**1,30**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,59 AL PEZZO



Bagnoschiama  
**SPUMA DI SCIAMPAGNA**  
vaniglia/muschio/ametista/argan  
500 ml € 2,75 al lt

**2x1**  
2 PEZZI € 2,75  
**1,38**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 2,75 AL PEZZO



Sacchi nettezza  
**osigma**  
20 pz - 50 x 60

**2x1**  
2 PEZZI € 1,40  
**0,70**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 1,40 AL PEZZO



Carta igienica kilometrica  
**TENDERLY**  
4 rotoli

**2x1**  
2 PEZZI € 3,89  
**1,95**  
AL PEZZO  
ANZICHÉ  
€ 3,89 AL PEZZO

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 FEBBRAIO



DAL 13 AL 26 FEBBRAIO

**Dimmiarsi**

FRESCO E BUONO?

**Le Zuppe Fresche**  
come fatte in casa

100% Vegetale



Zuppe gusti e grammature assortite

€ 3,69 al pz  
**2,55** € al pz

**SCONTO 30%**

DAL 13 AL 19 FEBBRAIO

RETE DA 1,5 KG  
€ 1,85 AL PZ



Arance  
Tarocco  
**LA BONITA**  
Cat. I

PRODOTTO ITALIANO

€ 1,77 al kg  
**1,24** € al kg

**SCONTO 30%**

DAL 20 AL 26 FEBBRAIO



Fragole  
Cat. I - origine Spagna  
vaschetta - 500 g € 3,98 al kg

€ 2,99 al pz  
**1,99** € al pz

**SCONTO 33%**



PRODOTTO ITALIANO  
Bietole  
Cat. I

€ 1,75 al kg  
**1,19** € al kg

**SCONTO 32%**



PRODOTTO ITALIANO  
Cavolfiori  
Cat. I

€ 1,95 al kg  
**1,29** € al kg

**SCONTO 33%**



Romagnoli  
BUCONE PATATE ITALIANE

Patate rosè  
Cat. I - rete 1 kg  
€ 1,25 al kg

€ 1,85 al pz  
**1,25** € al pz

**SCONTO 32%**



MODENA FUNGHI

Funghi trifolati  
300 g  
€ 6,64 al kg

€ 2,99 al pz  
**1,99** € al pz

**SCONTO 33%**



Insalata mista con cipolla  
200 g € 4,45 al kg

€ 1,29 al pz  
**0,89** € al pz

**SCONTO 31%**



Cime di rapa  
**AMBRUOSI & VISCARDI**  
400 g € 3,23 al kg

€ 1,95 al pz  
**1,29** € al pz

**SCONTO 33%**



Arachidi  
**FATINA**  
750 g  
€ 3,80 al kg

€ 3,99 al pz  
**2,85** € al pz

**SCONTO 28%**

DAL 13 AL 19 FEBBRAIO

DAL 20 AL 26 FEBBRAIO



DAL 13 AL 19 FEBBRAIO

DAL 20 AL 26 FEBBRAIO



Fiorentine con osso di bovino adulto Scottona

15,85 € al kg

Costate con osso di bovino adulto Scottona

14,90 € al kg



Bistecche di bovino adulto Scottona

11,99 € al kg

Polpa per roastbeef di Scottona

10,99 € al kg



**AGNELLO**

Spalla

8,99 € al kg

Bracioline

13,99 € al kg

Cosciotti

9,99 € al kg



Rosti di pollo e omelette LA BUONA TAVOLA

7,49 € al kg



Fuselli/sovracosce di pollo

3,49 € al kg  
100% italiano allevato a terra

**I PRONTI DA CUOCERE SIGMA**  
DAL 13 AL 26 FEBBRAIO



2 Hamburger di suino

piccanti/erbe aromatiche 160 g  
1,50 € al pz  
€ 9,38 al kg



Girelle cotte, formaggio e frittata/frittata

9,99 € al kg



Spiedini rustici di suino

MARTINI 420 g  
2,85 € al pz  
€ 7,12 al kg

DAL 13 AL 19 FEBBRAIO

DAL 20 AL 26 FEBBRAIO



# Salumi e formaggi

In offerta solo nei punti vendita con banco salumi e formaggi



Gorgonzola DOP  
**BASSI**

8,90 € al kg



Stracchino  
Nonno Nanni  
**LATTERIA  
MONTELO**  
250 g circa

11,90 € al kg



Bel Paese  
**GALBANI**

9,90 € al kg



Pecorino Senese  
**CASEIFICIO  
PINZANI**

14,90 € al kg



Scamorza  
**CASEIFICIO  
PUGLIESE**  
bianca/affumicata  
270 g

11,90 € al kg



Formaggio misto pecora  
Monte Cusna  
**CECCARDI**  
sottovuoto - 600 g

9,90 € al kg



Nocetta  
al prosciutto  
**MALETTI**

19,90 € al kg



Pancetta coppata

16,90 € al kg



Prosciutto  
Toscano  
stagionato DOP  
**SALUMIFICIO  
PIACENTI**

22,90 € al kg



Prosciutto cotto  
Alta Qualità Nobile  
**COATI**

12,90 € al kg



Prosciutto  
arrostato  
**SALUMIFICIO  
PIACENTI**  
senza glutine

15,90 € al kg

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 FEBBRAIO

# Freschi



Pasta sfoglia sottile  
per lasagne

**SICMA**

250 g € 3,96 al kg

**0,99**



Pasta fresca ripiena

**SICMA**

Tortellini al prosciutto  
crudo/carne  
Tortelloni ricotta e spinaci  
250 g € 5,96 al kg

**1,49**



**LEERDAMMER**

single - 150 g € 10,60 al kg

**1,59**



Fettine  
al Parmigiano  
Reggiano

**PARMAREGGIO**

150 g € 9,27 al kg

**1,39**



Parmigiano  
Reggiano DOP  
di montagna

**FERRARINI**

grattugiato - 60 g  
€ 19,83 al kg

**1,19**



Robiola  
**OSELLA**

2 x 100 g € 9,95 al kg

**1,99**



Ricotta

**GRANAROLO**

250 g € 3,96 al kg

**0,99**



Mozzarella  
Alta Qualità

**GRANAROLO**

125 g € 7,92 al kg

**0,99**



Teneroni  
**CASA MODENA**

prosciutto cotto/  
prosciutto cotto e mozzarella/  
parmigiano reggiano  
150 g € 13,00 al kg

**1,95**



Stinco di suino  
**GUSTO&PASSIONE**

precotto - 650 g  
€ 6,14 al kg

**3,99**



Coppa  
di Parma IGP  
stagionata  
metà sottovuoto

**14,99** al kg

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 FEBBRAIO



# Colazione



Latte UHT PS  
**GRANAROLO**  
1 lt

**0,79**



Yogurt intero  
**YOMO**  
gusti assortiti  
2 x 125 g € 3,96 al kg

**0,99**



Burro  
**Osimo**  
250 g € 7,16 al kg

**1,79**



Nutella  
**FERRERO**  
630 g € 7,13 al kg

**4,49**



Confetture Extra  
**LE CONSERVE DELLA NONNA**  
pesca/albicocca/fragola  
330 g € 6,03 al kg  
prugna - 340 g € 5,85 al kg

**1,99**



Pangri  
**MULINO BIANCO**  
classici - 300 g € 3,30 al kg  
integrale - 250 g € 3,96 al kg

**0,99**



Crackers  
Doriano  
**DORIA**  
salati/non salati/  
integrali - 700 g € 2,56 al kg

**1,79**



Pane bianco  
a fette  
**Osimo**  
400 g € 1,48 al kg

**0,59**



Pasta sfoglia rotonda  
**BUITONI**  
230 g € 5,17 al kg

**1,19**



6 Uova fresche  
**AIA**  
da galline allevate a terra  
348 g € 3,71 al kg

**1,29**

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 FEBBRAIO



# Colazione



Panna Spray  
**TRE VALLI**  
Fiordineve  
250 ml € 6,76 al lt

**1,69**

## CAMEO

Preparato per budino  
cioccolato - 2 buste/96 g € 10,31 al kg  
vaniglia - 2 buste/70 g € 14,14 al kg



Crème  
Caramel  
200 g  
€ 4,95 al kg

**0,99**



Caffè  
**MOTTA**  
espresso/decaffeinato  
18 cialde/126 g  
€ 13,41 al kg

**1,69**



Wafer  
**LOCKER**  
gusti assortiti - 5 x 45 g  
€ 8,84 al kg

**1,99**



Cereali Extra  
**KELLOGG'S**  
gusti assortiti  
375 g € 6,11 al kg

**2,29**



Biscotti  
Semplicissimi  
**DORIA**  
cacao/cereali/  
miele - 300 g  
€ 4,63 al kg

**1,39**



Biscotti integrali  
senza zucchero  
**DOEMI**  
500 g € 4,58 al kg

**2,29**



Caffè  
Qualità Rossa  
**LAVAZZA**  
2 x 250 g € 9,98 al kg

**4,99**



Nastrine  
**MULINO BIANCO**  
6 pz/240 g  
€ 6,63 al kg

**1,59**



Fiesta  
**FERRERO**  
360 g € 6,92 al kg

**2,49**



**ORZO BIMBO**  
500 g € 1,98 al kg

**0,99**

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 FEBBRAIO

# Dispensa



Riso  
Arborio  
**GALLO**  
1 kg

**1,89**



Pasta  
di semola IGP  
**LIGUORI**  
formati assortiti  
500 g € 1,38 al kg

**0,69**



Farina  
**TRE GRAZIE**  
tipo 00/0 - 1 kg

**0,59**



Risotti  
**GALLO**  
asparagi/milanese/porcini/  
tartufo/4 formaggi  
175 g € 5,66 al kg

**0,99**



Dadi  
**STAR**  
classico/delicato/vegetale  
10 cubi/100 g € 9,90 al kg

**0,99**



Passata  
di pomodoro  
**MUTTI**  
700 g  
€ 1,36 al kg

**0,95**



Pelati  
**CIRIO**  
400 g € 3,16 al kg

**0,79**



Brodo  
pronto  
**KNORR**  
manzo/  
carne mista/  
vegetale  
750 ml  
€ 1,85 al lt

**1,39**



Olio Extravergine  
di oliva  
**MONINI**  
classico - 1 lt

**4,28**



Ragù di carne  
**STAR**  
classico/salsiccia  
3 x 100 g € 6,63 al kg

**1,99**



Funghi secchi misti  
**IL SOTTOBOSCO**  
30 g € 99,67 al kg

**2,99**

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 FEBBRAIO

# Dispensa



## LE CONSERVE DELLA NONNA

Fagioli Borlotti/Cannellini/  
Ceci lessati - 360 g  
€ 4,50 al kg

**0,99**



## Filetti di Sgombro DELICIOUS

all'olio d'oliva/naturale  
125 g € 14,32 al kg

**1,79**



## Tonno RIO MARE

4 x 80 g € 12,47 al kg

**3,99**



## Mais BONDUELLE

3 x 150 g € 5,21 al kg

**2,19**



## Gran Purè di patate KNORR

225 g € 6,18 al kg

**1,39**



## Maionese HEINZ

460 g € 3,89 al kg

**1,79**



## Baci PERUGINA

tubo - 143 g  
€ 34,90 al kg

**4,99**



## Tavolette cioccolato RITTER

biscotto/fondente/  
fondente extra/latte delle Alpi  
100 g € 10,90 al kg

**1,09**



## Patatine AMICA CHIPS

500 g € 3,58 al kg

**1,79**

## Omogeneizzati PLASMON



verdure - 2 x 80 g  
€ 8,06 al kg

salmone - 2 x 80 g  
€ 11,75 al kg

**1,29**

**1,88**



## Caramelle DUFOUR

big fruit  
assortite - 180 g  
€ 5,50 al kg  
goccia menta/  
selsoda - 200 g  
€ 4,95 al kg

**0,99**

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 FEBBRAIO

# Bevande



Acqua  
**SANT'ANNA**  
naturale/frizzante/  
leggermente frizzante  
150 cl € 0,19 al lt

**0,29**



Succo 100%  
**TROPICANA**  
assortiti - 1 lt

**1,89**



Shampoo  
**SUNSIK**  
assortiti - 250 ml  
€ 6,76 al lt

**1,69**



Thè  
**SAN  
BENEDETTO**  
verde/  
limone/pesca  
classico/zero  
150 cl  
€ 0,53 al lt

**0,79**



**COCA COLA**  
classica/zero/  
senza caffeina  
**FANTA/SPRITE**  
4 x 33 cl  
€ 1,44 al lt

**1,90**



Sapone liquido  
**SPUMA  
DI SCIAMPAGNA**  
muschio/neutro  
400 ml € 4,48 al lt

**1,79**



Vino  
**BELLA TAVOLA**  
bianco/rosso - 1 lt

**1,99**



Birra  
**BECK'S**  
66 cl € 1,50 al lt

**0,99**



Detergente intimo  
**NEUTROMED**  
delicatezza/freschezza  
250 ml € 7,16 al lt

**1,79**



Barbera  
Vivace DOC  
**TOSO**  
legato a spago  
75 cl € 3,19 al lt

**2,39**



Pignoletto DOC  
**CANTINA  
DI SORBARA**  
75 cl € 3,19 al lt

**2,39**



Assorbenti Petalo Blu  
**LINES**  
notte - 10 pz  
ali - 14 pz

**2,09**

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 FEBBRAIO

# Cura casa e persona



Dentifricio  
**AZ**  
Pro expert/  
3D White  
Luxe Glamour  
75 ml € 22,53 al lt

**1,69**



Carta da cucina  
Tuttofare  
**SCOTTEX**  
2 maxi rotoli

**1,99**



Detersivo  
piatti concentrato  
**NELSEN**  
500 ml  
€ 1,98 al lt

**0,99**



Deodoranti  
spray/roll-on  
**NIVEA**  
assortiti - 150/50 ml  
€ 15,27/45,80 al lt

**2,29**



Ammorbidente  
concentrato  
**VERNEL**  
assortiti  
750 + 250 ml  
€ 1,79 al lt

**1,79**



Detersivo  
**LIP WOOLITE**  
mixnoir/  
pro-care/  
mixcolor  
1,5 lt  
€ 1,93 al lt

**2,89**



Detergente  
pavimenti  
**FABULOSO**  
lavanda/floreale  
1 lt

**1,29**



candeggina  
classica  
**ACE**  
3 lt  
€ 0,63 al lt

**1,89**



Detersivo liquido  
lavatrice  
**DIXAN**  
2 x 19 lavaggi € 2,71 al lt

**5,99**

## PER IL TUO BAMBINO



Piumini Duster  
**SWIFFER**  
ricarica - 10 pz

**5,99**



Alimento per cani  
**CESAR**  
manzo e verdure/  
pollo e verdure  
100 g € 4,90 al kg

**0,49**



Alimento umido  
per gatti  
**KITEKAT**  
assortiti  
12 x 100 g € 2,24 al kg

**2,69**

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 FEBBRAIO



# Surgelati

OFFERTE VALIDE DAL 13 AL 26 FEBBRAIO



Erbazzone  
**RIGHI**  
surgelato - 500 g  
€ 3,98 al kg

**1,99**



2 Pizze margherita  
Bella Napoli  
**BUITONI**  
surgelate - 660 g  
€ 4,98 al kg

**3,29**



Minestrone  
Tradizione IGP  
**FINDUS**  
surgelato - 400 g € 3,23 al kg

**1,29**



Bastoncini merluzzo  
**FINDUS**  
surgelati - 18 pz/450 g  
€ 8,42 al kg

**3,79**



Cuori di filetti di merluzzo  
**SIGMA**  
surgelati - 400 g  
€ 9,73 al kg

**3,89**



Primi piatti  
4 Salti in Padella  
**FINDUS**  
assortiti - surgelati  
550 g € 6,16 al kg

**3,39**

**PRÈMIATY SIGMA CARD**  
CERCA NEL TUO PUNTO VENDITA  
LE OFFERTE RISERVATE AI POSSESSORI  
DI PRÈMIATY SIGMA CARD



**PRODOTTI SCONTATI SOLO  
PER I POSSESSORI DI  
PRÈMIATY SIGMA CARD**



**PRENDI 2 PRODOTTI  
E AVRAI IL TRIPLO  
DEI PUNTI**

Servizio Consumatori  
848-001098

Orari di apertura esposti nei singoli punti vendita o su [www.sigmarealco.it](http://www.sigmarealco.it)

**PROVINCIA DI ASCOLI PICENO**  
**OK osigma** FERMO: Via Tiziano, 7

**PROVINCIA DI FERRARA**  
**Day** SAN MARTINO: Via Chiesa, 395 \*

**PROVINCIA DI FORLÌ CESENA**  
**OK osigma** PIAVOLA MERCATO SARACENO: Via P. Nenni, 15  
**OK osigma** RANCHIO DI SARSINA: Via Kennedy, 33 \*

**PROVINCIA DI MASSA CARRARA**  
**Day** MARINA DI MASSA, LOC. RONCHI: Via Pisa, 31 \*

**PROVINCIA DI MODENA**  
**OK osigma** FIORANO MODENESE: Viale Verdi, 8  
**OK osigma** SASSUOLO: Viale Mascagni, 10 \*

**PROVINCIA DI PARMA**  
**Day** PARMA: Via Imbriani, 53 \*  
**Day** VARANO - VIANINO: Via Provinciale, 121/A  
**Day** VARANO MELEGARI: Via Martiri della Libertà \*  
**OK osigma** ZIBELLO: Via G. Boni, 19 \*

**PROVINCIA DI PESARO URBINO**  
**OK osigma** ISOLA DEL PIANO: Piazza Roma, 3

**PROVINCIA DI PIACENZA**  
**OK osigma** ROTTOFRENO: Via Emilia Ovest, 4/B \*

**PROVINCIA DI RAVENNA**  
**OK osigma** SANTO STEFANO: Via Cella, 417 \*

**PROVINCIA DI RIMINI**  
**OK osigma** SANT'ARCANGELO DI ROMAGNA: Via S. Maria, 16 \*

**PROVINCIA DI REGGIO EMILIA**  
**OK osigma** BIBBIANO: Via Fratelli Corradini, 9 \*  
**OK osigma** BOCCO DI CASINA: Via XXV Aprile, 9 \*  
**OK osigma** CAMPEGINE: Via J. B. Tito, 2/A \*

**OK osigma** CARPINETI: Via Crispi, 70/A \*  
**OK osigma** FELINA: Via G. Di Vittorio, 1/C \*  
**OK osigma** GUALTIERI: Via Garibaldi, 14 \*  
**Day** PRATICELLO DI GATTATICO: Via Matteotti, 27/Bis \*  
**Day** LUZZARA fraz. Codisotto: Via Nazionale, 114 \*  
**OK osigma** TOIANO fraz. Cavola: Via Roma, 21/B \*  
**OK osigma** ROLO: Corso Repubblica, 1 \*

\* Punti vendita che aderiscono  
a Premiatty Sigma Card



Le quantità acquistabili dei prodotti in offerta sono destinate ad un consumo esclusivamente familiare. Eventuali ulteriori limitazioni saranno comunicate nel punto vendita. Salvo esaurimento scorte. I prezzi possono subire variazioni in caso di errori tipografici o modifiche fiscali. Le foto dei prodotti possono non corrispondere ai testi delle offerte. Alcuni prodotti possono non essere presenti in alcuni punti vendita.

STAMPA SU CARTA RICICLATA AL 100%